Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO,

LOCAL E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 096/2018,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de FLORESTA do Câmpus Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o resultado do

sorteio do ponto, horário, local e ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: 1 - Histologia Vegetal: Tecidos meristemáticos.

Data da prova: 13/04/2018

Local: Sala 205, UNIDADE URBANA, Rua Abraham Lincoln, 210, Bairro Jardim América-Rio do

Sul.

Nome do candidato  Ordem de

apresentação

Horário da prova didática

Daniele Guarienti Rorato

1º.  8:00 - 08:25

Karina Montibeller da Silva

2º. 8:35  -  9:00

Eliana Turmina

3º. 9:10 – 9:35

Jaqueline Ortiz

4º. 9:45 – 10:10

Marluci Pozzan

5º. 10:30 – 10:55

Maria Tereza Warmiling

6º. 11:05 – 11:30

Eduardo Pradi Vendruscolo

7º. 11:40 – 12:05

Heitor Tagliaro Lopes

8º. 13:00 – 13:25

Anelise Marta Siegloch

9º. 13:35 – 14:00

Noel Alves Ribeiro

10º. 14:10 – 14:35

Kaline Gomes dos Santos

11º. 14:45 – 15:10

Kendra Zamproni

12º. 15:20 – 15:45

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

Dania Vieira Branco Ozori

13º. 15:55 – 16:20

Deivid Luiz Vieira Stefen

14º. 16:30 – 16:55

*Recomenda-se chegar com 30 minutos de antecedência.

Rio do Sul, 12 de abril, de 2018

________________________________

Presidente da Comissão Avaliadora

(Original assinada)

mailto:prodi@ifnmg.edu.br